

关于湘财证券双季安享1号集合资产管理计划合同变更的公告

尊敬的投资者：

经湘财证券股份有限公司（以下简称管理人）与兴业银行股份有限公司（以下简称托管人）协商一致，管理人拟对《湘财证券双季安享1号集合资产管理计划资产管理合同（第一次变更）》（以下简称资产管理合同）进行变更，变更主要内容详见附件一：《湘财证券双季安享1号集合资产管理计划资产管理合同变更情况对照表》。本次合同变更条款如涉及《湘财证券双季安享1号集合资产管理计划说明书（第一次变更）》和《湘财证券双季安享1号集合资产管理计划风险揭示书（第一次变更）》的，则对其做同步变更。

现向投资者征求意见，请投资者于2024年4月23日（不含）之前回复意见，在2024年4月23日（不含）之前未回复意见的，视为同意本次合同变更。对于不同意合同变更的投资者，可在份额锁定期届满后的第一个开放日申请办理退出业务。

本次资产管理合同变更事项的表决单详见附件二，投资者可采取从管理人网站下载并打印等方式填制表决单。请自然人投资者签署、机构投资者用印后将表决意见发送至管理人指定邮箱【zn07125@xcsc.com】。

管理人将公告本集合计划合同变更生效事宜。

如有疑问，请咨询湘财证券客服热线：95351

特此公告。

湘财证券股份有限公司

2024年4月16日

附件一：《湘财证券双季安享1号集合资产管理计划资产管理合同变更情况对照表》

(下划线部分为修改前的内容，加粗为修改后的内容，删除线部分表示删除)

| 条款 | 修改前 | 修改后 |
|---------------|---|--|
| 前言 | <p>本合同以电子合同方式签订，管理人、托管人作为本合同签署方，已接受本合同项下的全部条款；投资者作为本合同一方，签署本合同即表明投资者完全接受本合同项下的全部条款。管理人应确保投资者通过电子签名的方式签署的有关法律文件符合《电子签名法》的规定，如发生因不符合规定而产生的投资者否定签署等纠纷，则由管理人负责解决，给托管人造成损失的，管理人负责赔偿。</p> | <p>本合同以电子合同或纸质方式签订，管理人、托管人作为本合同签署方，已接受本合同项下的全部条款；投资者作为本合同一方，签署本合同即表明投资者完全接受本合同项下的全部条款。管理人应确保投资者通过电子签名的方式签署的有关法律文件符合《电子签名法》的规定，如发生因不符合规定而产生的投资者否定签署等纠纷，则由管理人负责解决，给托管人造成损失的，管理人负责赔偿。</p> |
| 集合计划的募集 | <p>六、集合计划的募集</p> | <p>六、集合计划的募集</p> <p>(六) 本集合计划管理人直销清算账户信息如下：</p> <p>户名：湘财证券股份有限公司北京资产管理分公司</p> <p>账号：35130180802118957</p> <p>开户行：中国光大银行北京首体南路支行</p> <p>行号：303100000225</p> |
| 风险提示 | <p>二十三、风险揭示</p> <p>(一) 特殊风险揭示</p> <p><u>3、本合同以电子签名方式签订，不另行签署纸质合同、纸质风险揭示书。</u></p> | <p>二十三、风险揭示</p> <p>(一) 特殊风险揭示</p> <p>3、本合同以电子签名方式签订，不另行签署纸质合同、纸质风险揭示书。</p> |
| 合同的变更、终止与财产清算 | <p>二十四、合同的变更、终止与财产清算</p> <p>1、本合同签署后，因法律、法规、规章、中国证监会的规定、证券登记结算机构业务规则以及证券交易所等交易规则修订，管理人可以与托管人协商后修改资产管理合同，并由管理人按照合同约定及时向投资者披露变更的具体内容。</p> <p>2、<u>因其他原因需要变更资产管理合同的，管理人由于其他原因需要变更合同的，</u>管理人和托管人应以书面方式协商一致变更合同内容。管理人应在管理人网站公告合同变更内容。不同意合同变更的投资者，可在管理人安排的开放期内退出其持有的本集</p> | <p>二十四、合同的变更、终止与财产清算</p> <p>1、本合同签署后，因法律、法规、规章、中国证监会的规定、证券登记结算机构业务规则以及证券交易所等交易规则修订而变更资产管理合同的或本合同的修改对投资者利益无实质性不利影响的，管理人可以与托管人协商后修改资产管理合同，并由管理人按照合同约定及时向投资者披露变更的具体内容，无需另行征求投资者意见。</p> <p>2、因其他原因需要变更资产管理合同的，管理人和托管人应以书面方式协商一致变更合同内容。管理人应在管理人网站公告合同变更内容。不同意合同变更的投资者，可在管理人安排的开放期内退出其持有的本集合计划全部</p> |

| | | |
|------|--|---|
| | 合计划全部份额，未在规定期限内申请退出的，视为同意合同变更。投资者在此同意，无论其是否提出退出申请，管理人变更合同的行为均不应被视为或裁定为管理人的违约行为。资产管理计划改变投向和比例的，应当事先取得投资者同意。 | 份额，未在规定期限内申请退出的，视为同意合同变更。投资者在此同意，无论其是否提出退出申请，管理人变更合同的行为均不应被视为或裁定为管理人的违约行为。资产管理计划改变投向和比例的，应当事先取得投资者同意。 |
| 特别声明 | 二十九、特别声明 纸质合同一式叁份，管理人执壹份，托管人执壹份，其余按照有关监管部门的要求备案，每份均具有同等法律效力。 | 二十九、特别声明 纸质合同一式叁份，管理人执壹份，托管人执壹份，投资者执壹份（如需），每份均具有同等法律效力。 |

附件二：湘财证券双季安享1号集合资产管理计划资产管理合同变更投资者表决单

| | | |
|---|----|----|
| 投资者姓名/名称： | | |
| 投资者证件号码（身份证件号/营业执照注册号）： | | |
| 审议事项 | 同意 | 反对 |
| 湘财证券双季安享1号集合资产管理计划资产管理合同第二次变更 | | |
| 投资者签名或盖章 | | |
| 日期：____年____月____日 | | |
| 说明：请就审议事项表示“同意”或“反对”，并在相应栏内画“√”，同一审议事项只能表示一项意见。 | | |